
UCHWAŁA NR 630.XLVI.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obszar położony w Częstochowie, w dzielnicy Grabówka –w rejonie ulicy Ikara 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (jt. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 i 784) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar 
położony w Częstochowie, w dzielnicy Grabówka w rejonie ulicy Ikara 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określono na mapie topograficznej  w skali 1 : 5000, 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C203142-F4DD-4ED5-A593-15DCA0CA4D10. Podpisany Strona 1



Polska - Geoportal otwartych danych przestrzennych
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie polska.e-mapa.net dnia 2021-06-24 09:14:55

strona 1

Polska - Geoportal otwartych danych przestrzennych
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie polska.e-mapa.net dnia 2021-06-24 11:22:37

strona 1

N

Załacznik do uchwaly
Rady Miasta Częstochowy
z dnia .................2021r.

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PROJEKTEM PLANU

SKALA 1:5000
U

L.
 IK

A
RA

UL. IKARA

UL. ŚW
. KASPRA DEL BUFALO

RZ
EK

A
 B

IA
ŁK

A

100m

Załącznik do uchwały Nr 630.XLVI.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C203142-F4DD-4ED5-A593-15DCA0CA4D10. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

